ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 28 /TB-UBND Chi Lăng, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã, cấp tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 1163/KH-UBND ngày 16 tháng 04 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc Tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp Hội đồng
nhân dân các cấp đối với Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, cấp tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 16 tháng 04 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân phường Chi Lăng về việc Tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp Hội
đồng nhân dân các cấp đối với Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, cấp tỉnh;

Nay, UBND phường xin thông báo đến các hộ gia đình trên địa bàn phường
Chi Lăng được biết như sau. Kể từ ngày 19 tháng 04 năm 2025 đến ngày 20
tháng 04 năm 2025, các Tổ lấy ý kiến cử tri đối với Đề án sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã, cấp tỉnh sẽ đến từng hộ gia đình để phát phiếu lấy ý kiến cử tri về Đề
án nêu trên.

Theo đó, cử tri chỉ có nghĩa vụ đánh dấu vào 01 (một) trong 02 (hai) ô
“Đồng ý” và “Không đồng ý”. Ngoài ra, cử tri có quyền được ghi ý kiến khác vào
phiếu theo quy định.

Khi nhận được thông báo này, đề nghị các hộ gia đình trên địa bàn phường
Chi Lăng quan tâm, phối hợp cùng các Tổ lấy kiến cử tri để thực hiện quyền và
nghĩa vụ công dân của mình./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;
- UBMT và các Đoàn thể CT-XH phường;
- Văn phòng 3 Khóm;
- Đài truyền thanh;
- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:48:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHI LĂNG<chilang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!